UBND TỈNH NINH THUẬN CỘNC HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIẸT NAM
BAN DÂN TỘC Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

SỐ:3ớ57tB-BDT Ninh Thuận, ngày^j%tháng 3 năm 2023

THÔNG BÁO VỀ VIỆC TRÚNG THẦU

Kính gửi:
- Doanh nghiệp tư nhân Thương mại Năm Ngọc Ninh Thuận;
- Công ty TNHH FCD Trường Phát;
- Tập đoàn Bưu chính Viễn thông Việt Nam.

Căn cứ Quyết định số 25/QĐ-BDT ngày 27/3/2023 của Trưởng Ban Dân tộc
tỉnh Ninh Thuận về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu số 07 - Mua
sắm, lắp đặt thiết bị, phần mềm Chuyển đổi số trong triển khai thực hiện Chương
trình.

Ban Dân tộc tỉnh Ninh Thuận thông báo kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu
nêu trên như sau:

- Tên nhà thầu được đề nghị trúng thầu: Công ty TNHH FCD Trường Phát.
- Địa chỉ: Tầng 2, số 27 Lô 10A, KĐT Lê Trọng Tấn, xã An Khánh, huyện

Hoài Đức, Thành phố Hà Nội.
- Giá trúng thầu: 1.720.700.000 đồng (Bằng chữ: Một tỷ, bảy trăm hai mươi

triệu, bảy trăm nghìn đồng chẵn).
- Loại họp đồng: Họp đồng trọn gói.
- Thời gian thực hiện hợp đồng: 60 ngày, tính từ ngày hợp đồng có hiệu lực

đến ngày các bên hoàn thành nghĩa vụ theo quy định trong họp đồng.

- Nhà thầu Doanh nghiệp tư nhân Thương mại Năm Ngọc Ninh Thuận không
đạt kết quả đánh giá về kỹ thuật, nên không được xếp hạng và không được tiếp tục
đánh giá về tài chính.

- Nhà thầu Tập đoàn Bưu chính Viễn thông Việt Nam (Loại hình doanh
nghiệp: Công ty TNHH) không đạt kết quả đánh giá về kỹ thuật, nên không được
xếp hạng và không được tiếp tục đánh giá về tài chính.

Đe nghị đơn vị trúng thầu liên hệ với Văn phòng Ban Dân tộc tỉnh Ninh
Thuận đế tố chức ký kết hợp đồng và bàn giao mặt bằng đế công trình sớm triển
khai./.

L ý  do:

Nơi nhận
- Như trên;
- Cty TNHH XD& ĐT Hoàng Phát

Ninh Thuận;
- Lưu: VT, VP, KHCS.

		bandt@ninhthuan.gov.vn
	2023-03-28T14:16:37+0700